INDICAÇÃO Nº 327/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência a continuação do meio fio na Avenida Policarpo Gonçalves campos, iniciando na altura do número 285, no Bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A necessidade da construção do meio fio no referido trecho desta avenida esta relacionada a uma outra necessidade dos moradores do local, a construção de passeios.

Por esta razão solicito urgência para a continuidade desta obra de pavimentação.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE